

# THH Sverigesvej ApS

Sverigesvej 4 A, 6100 Haderslev

CVR-nr. 30 81 09 96

## Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021

Dirigent:

.....  
Thomas Hans





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	THH Sverigesvej ApS
Adresse, postnr., by	Sverigesvej 4 A, 6100 Haderslev
CVR-nr.	30 81 09 96
Stiftet	27. august 2007
Hjemstedskommune	Haderslev
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Thomas Hans
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Norgesvej 24 B, 6100 Haderslev

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har tidligere bestået af investering i og udlejning af fast ejendom. Efter frasalg af aktiviteten er selskabet uden egentlig selvstændig aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 6.157 kr. mod et overskud på 23.404 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på 993.931 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	<b>Bruttotab</b>	-8.050	-8.579
	Finansielle indtægter	49.539	67.409
3	Finansielle omkostninger	-33.596	-28.825
	<b>Resultat før skat</b>	7.893	30.005
4	Skat af årets resultat	-1.736	-6.601
	<b>Årets resultat</b>	<u>6.157</u>	<u>23.404</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	<u>6.157</u>	<u>23.404</u>
		<u>6.157</u>	<u>23.404</u>



## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

## Balance

Note	kr.	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	739.564	1.698.545
		<u>739.564</u>	<u>1.698.545</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>739.564</u>	<u>1.698.545</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	45.665	42.274
		<u>45.665</u>	<u>42.274</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.001.787</u>	<u>963</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.047.452</u>	<u>43.237</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>1.787.016</u></u>	<u><u>1.741.782</u></u>

## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

## Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	868.931	862.774
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>993.931</u>	<u>987.774</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	785.343	746.266
	Anden gæld	7.742	7.742
		<u>793.085</u>	<u>754.008</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>793.085</u>	<u>754.008</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>1.787.016</u></u>	<u><u>1.741.782</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	839.370	964.370
Overført via resultatdisponering	0	23.404	23.404
<b>Egenkapital 1. oktober 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>862.774</b>	<b>987.774</b>
Overført via resultatdisponering	0	6.157	6.157
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>868.931</b>	<b>993.931</b>

## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for THH Sverigesvej ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til revision samt gebyrer.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

### Balancen

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

#### Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2019/20	2018/19
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	30.091	28.806
Andre finansielle omkostninger	3.505	19
	<u>33.596</u>	<u>28.825</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.736	6.601
	<u>1.736</u>	<u>6.601</u>

#### 5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. oktober 2019	1.698.545
Tilgang i årets løb	46.148
Afgang i årets løb	-1.005.129
Kostpris 30. september 2020	<u>739.564</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>739.564</u>

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Hans Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2020.

# ΠΕΝΝΕΟ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Hans

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-439312846348

IP: 89.184.xxx.xxx

2021-02-28 05:29:07Z

NEM ID 

## Thomas Hans

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-439312846348

IP: 89.184.xxx.xxx

2021-02-28 05:29:07Z

NEM ID 

## Lars G. Mortensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:74958403

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-03-01 07:11:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EHT1WP-YHD8V-12MJJ-043QI-3Y0GB-8ZLEQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>